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ورزش 4
زهرا قربانی – مراسم استقبال برای 
ورزشکاری بود که افتخارات زیادی 
را به دست آورده است و مدال های 
رنگارنگ کشوری، آسیایی و جهانی، 
المپیک  سهمیه  و  اینچئون  طلای 
2016 را در ویترین افتخاراتش دارد 
و اولین ملی پوش تیراندازی است که 
سهمیه المپیک 2020 توکیو را به نام 
خود به ثبت رساند. »نجمه خدمتی« 
ستاره تیراندازی استان تلاش دارد 
سال آینده در دومین تجربه المپیکی 
اش افتخاری بزرگ برای کشور به دست 
آورد البته در صحبت هایش از مسئولان 
می خواهد که بیشتر از گذشته حمایتش 
کنند و دوست دارد تجهیزاتش مشابه 
رقیبانش باشد. به گزارش خبرنگار ما 
شامگاه پنج شنبه مدیر کل و معاونان 
بیرجند،  فرماندار  وجوانان،  ورزش 
رئیس اداره ورزش وجوانان بیرجند، 
مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان، 
معاون فوق برنامه دانشگاه بیرجند و 
چند نفر از استادان این دانشگاه، دبیر 
هیئت تیراندازی و برخی روسای هیئت 
های ورزشی استان، خانواده و اقوام 
این ورزشکار و بسیاری از علاقه مندان 
در فرودگاه بیرجند منتظر این ستاره 
بودند تا با تبریک و اهدای گل، قسمتی 
پی  در  را  اش  ماهه  چند  خستگی  از 
اردوهای متعدد و شرکت در رقابت های 
جهانی کم کنند و خدا قوتی به او بگویند. 
بعد از این مراسم »نجمه خدمتی« ملی 
پوش المپیکی استان در گفت و گوی 
اختصاصی با »خراسان جنوبی« درباره 
این  گفت:  چین  جهانی  های  رقابت 

رقابت ها سومین مسابقه کسب سهمیه 
المپیک بود که توانستم جزو فینالیست 
ها باشم. در این مسابقه دو سهمیه توزیع 
می شد که یکی از آن ها به من تعلق 
گرفت و امیدوارم سال آینده در المپیک 
هم موفق و افتخار آفرین باشم. وی با 
اشاره به حضور 588 ورزشکار در رقابت 
های جهانی چین ادامه داد: در رشته 
تفنگ بادی 108 نفر با یکدیگر رقابت 
کردند و در این رقابت ها در مقدماتی 
تفنگ سوم و در فینال پنجم جهان شدم. 
وی سطح رقابت های جهانی و کسب 

سهمیه المپیک را بسیار بالا بیان کرد 
و افزود: تعداد مسابقات محدود است و 
بیشتر کشورهایی که شرکت می کنند 
توانشان را به کار می گیرند تا هر چه 
سریع تر سهمیه های خود را تکمیل 

کنند و در المپیک مدال آور باشند.

صعود ۱8 پله ای •
وی درباره جایگاهش در جدیدترین 
جهانی  فدراسیون  بندی  رده 
اساس  بر  گفت:  نیز  تیراندازی 
رنکینگ جهانی که روز گذشته تغییر 

کرد با 18 پله صعود در جایگاه یازدهم 
ایستادم. وی برای برنامه هایش تا 
المپیک نیز اظهار کرد: اولین رقابت 
پیش رو، مسابقات جام جهانی است 
25 اردیبهشت ماه در مونیخ  که از 
برگزار می شود که تیم ایران برای 
افزایش تعداد سهمیه ها در این رقابت 
ها حضور خواهد داشت و من هم برای 
در  المپیک  آمادگی  و  تجربه  کسب 
این رقابت ها شرکت می کنم. وی در 
و  چین  جهانی  های  رقابت  مقایسه 
هند که چندی پیش برگزار شده بود 

نیز گفت: در رقابت های هند همین 
تعداد ورزشکار شرکت کرده بودند و 
با این که تلاشم را به کار بردم اما در 
تفنگ بادی در رده  18 قرار گرفتم و 
با اختلاف ناچیزی نتوانستم به فینال 
بعد  چین  های  رقابت  در  ولی  بروم 
از این که مربی ام خانم هاشمی از 
عملکرد  توانستم  برگشت  سنگاپور 
بهتری داشته باشم. وی وضعیت تیم 
ارزیابی  مطلوب  را  تیراندازی  ملی 
می کند و امیدوار است که این تیم 
در رقابت های پیش رو بتواند سهمیه 
های بیشتری برای شرکت در المپیک 

به دست آورد.

طرح چالش ها طولانی است •
وی در پاسخ به سوالی مبنی بر مشکلات 
و خواسته هایش از مسئولان کشوری 
و استانی گفت: این موضوع طولانی 
است، فقط می خواهم همان حمایتی 
را که در گذشته انجام می دادند بیشتر 
کنند، چرا که سهمیه المپیک را گرفتم 
و در مرحله کسب آمادگی برای حضور 
این رویداد بزرگ ورزشی هستم  در 
بنابراین دوست دارم تجهیزاتم مشابه 
ها  رقابت  در  بتوانم  تا  باشد  رقیبانم 
عملکرد خوبی داشته باشم. او تاکید 
در  که  است  این  بر  تلاشم  کند:  می 
المپیک توکیو 2020 بهترین نتیجه را 
برای ایران سرافراز به ارمغان بیاورم. او 
در بین صحبت هایش از افرادی که به 
استقبالش آمده اند قدردانی می کند و 
امیدوار است که همیشه سبب افتخار 

باشد و آن ها را شاد کند.

زهرا قربانی – جشنواره منطقه ای »فراغت 
بانوان با ورزش« با حضور هشت تیم از استان های 
خراسان رضوی، شمالی و جنوبی و سیستان و 
بلوچستان روز پنج شنبه در سالن علوی بیرجند 
در دو بخش شاغلان و غیر شاغلان برگزار شد 
که تیم شاغلان استان در این رقابت ها بر سکوی 
نخست ایستاد و جواز حضور در رقابت های 
کشوری را به دست آورد. معاون هماهنگ کننده 
امور بانوان اداره کل ورزش وجوانان استان به 
خبرنگار ما گفت: در این رقابت ها که در شش 
ایستگاه طناب زنی، بسکتبال، ضربات بدمینتون، 

دارت و بازی های بومی و محلی یک  قل دوقل و 
لی لی برگزار شد در بخش شاغلان  تیم سیستان 
 و بلوچستان با ترکیب فاطمه، طاهره و حوریه 
جعفری نایب  قهرمان شد و تیم خراسان رضوی 
با ترکیب شهناز و لیلی صالحی با سرپرستی 
عرب به مقام سوم دست یافت. به گفته »اسلامی« 
همچنین تیم خراسان رضوی با ترکیب فائزه، 
فاطمه و زهرا قربانی به سرپرستی عرب در بخش 
مسابقات بانوان غیرشاغل جشنواره به مقام 
قهرمانی رسید، خراسان شمالی با ترکیب طیبه، 
فاطمه و ام کلثوم یوسفی به سرپرستی علیزاده 

در جایگاه دوم ایستاد و تیم خراسان جنوبی با 
ترکیب عاطفه افروز، فاطمه کامیاب و راضیه 
حسینی به سرپرستی مریم زربان  سوم  شد. به 
گزارش خبرنگار ما در مراسم اختتامیه جشنواره 
منطقه ای » فراغت بانوان با ورزش« با حضور مدیر 

کل و معاونان ورزش و جوانان، رئیس ورزش 
وجوانان بیرجند، نمایندگان استانداری و دیگر 
سازمان ها از سرپرستان تیم های برتر با تندیس و 
جام جشنواره و از ورزشکاران نیز با اهدای حکم و 

جوایزی قدردانی شد.

داخل گود

 مرداد، حضور زغال سنگ طبس
 در لیگ برتر 

زهرایی –رقابت های لیگ برتر هندبال باشگاه های کشور 
از 25 مرداد ماه آغاز می شود که تیم زغال سنگ طبس 
برای نخستین بار به عنوان نماینده استان گام در میدان این 
رقابت ها می گذارد. به گزارش خبرنگار ما »ابوترابی« دبیر 
هیئت هندبال طبس گفت: تاکنون 12 تیم برای حضور در 
این رقابت ها اعلام آمادگی کرده اند که تا هشتم خرداد ماه 

اسامی قطعی مشخص خواهد شد.

درخشش پینگ پنگ بازان خردسال
تیم پینگ پنگ خردسالان استان، عنوان پنجم رقابت های 
خردسالان کشور را به دست آورد. به گزارش خبرنگار ما در پایان 
این رقابت ها که با حضور استان های مختلف از سراسر کشور و 
19 تیم به میزبانی یاسوج بر گزار شد، تیم خراسان جنوبی بعد 
از غلبه بر تیم قدرتمند تهران در مرحله گروهی و صعود به مرحله 

حذفی، در نهایت موفق به کسب عنوان پنجم کشور شد.

بانوان آلیش کار در رقابت های کشور 
تیم کشتی آلیش بانوان استان با ترکیب دو کشتی گیر و 
مربیگری رمضانی تبار در مسابقات قهرمانی کشور حضور دارد. 
»سروری« رئیس هیئت کشتی استان به خبرنگار ما گفت: این 

رقابت ها جمعه و شنبه در خانه کشتی تهران برگزار می شود.

تکلیف سکاندار هیئت ها مشخص 
می شود

تکلیف مجامع انتخاب رئیس هیئت های ورزشی در سه ماه 
اول امسال مشخص می شود. »مهران پور« معاون ورزش 
قهرمانی اداره کل ورزش وجوانان گفت: هیئت هایی که با 
سرپرستی هدایت می شود رئیس آن ها مشخص خواهد شد.

مسابقات دارت برای سالمندان
جشنواره ورزشی بازنشستگان استان در رشته دارت 
به میزبانی بیرجند برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما در 
بخش آقایان دلیری، فرنگی، عابدی و در بخش بانوان 
مهری وفایی، زهرا ضیا و طلعت اصغری مقام های برتر را 

به دست آوردند.

پایان رقابت های بلندقامتان دبیرستان 
مسابقات  والیبال مقطع متوسطه دوم دختران با قهرمانی 
دبیرستان شاهد بیرجند به پایان رسید. به گزارش خبرنگار 
ما در این دوره از رقابت ها که 9 تیم حضور داشتند، تیم های 
هنرستان غیر دولتی تربیت بدنی رشد و دبیرستان حضرت 

زینب )س( در جایگاه های دوم و سوم ایستادند.

روی خط ورزش

برترین های ورزش همگانی 
دانشگاه های استان

حسینی- مسابقات ورزش های همگانی دانشجویان دختر 
و پسر دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی استان با معرفی 
تیم های برتر به پایان رسید. معاون تربیت بدنی و فوق برنامه 
دانشگاه بیرجند گفت: در پایان این رقابت ها و در بخش پسران، 
در رشته هفت سنگ، دانشگاه بزرگمهر قاینات در فریزبی، 
دانشگاه بیرجند در بسکتبال دانشگاه صنعتی بیرجند و در 
رشته آمادگی جسمانی، دانشگاه بیرجند قهرمان شدند. به 
گفته »زهره حسن پور« در بخش دختران هم در رشته آمادگی 
جسمانی، دانشگاه بیرجند، در فریز بی دانشگاه صنعتی، در 
هفت سنگ مهارتی، دانشگاه پیام نور در دارت دانشکده فنی و 
حرفه ای و در والیبال دانشگاه بیرجند قهرمان شدند. وی با بیان 
این که تیم های اول هر رشته سهمیه حضور در چهارمین المپیاد 
ورزش همگانی دانشگاه های کشور را به دست آورده اند، اظهار 
کرد: در رشته های طناب زنی، بسکتبال سه نفره دختران، 
هندبال دختران و پسران و فوتبال گل کوچک دختران، با توجه 
به انصراف تیم های دیگر، سهمیه حضور در المپیاد به دانشگاه 

بیرجند تعلق گرفت.

4 مسابقه شطرنج در خرداد
حسین قربانی– چهار مسابقه شطرنج، خرداد ماه برگزار 
می شود. دبیر هیئت شطرنج استان به خبرنگار ما گفت: 
مسابقات شطرنج متعارف و بلیتس جام رمضان در خرداد 
ماه و مسابقه بلیتس ریتد به مناسبت عید فطر نیمه خرداد 
98 برگزار خواهد شد. به گفته »جواد میزانی« مسابقات 
قهرمانی شطرنج استاندارد آقایان و بانوان استان نیز هفته 

سوم خرداد در خانه شطرنج بیرجند برگزار می شود.

همایش پیاده روی در بیرجند
بیرجند  شهر  شمال  در  روی  پیاده  همایش  دومین 
برگزارشد. به گزارش خبرنگار ما دومین همایش بزرگ 
پیاده روی دانش آموزی با والدین به مناسبت گرامی داشت 
هفته معلم و روز کارگر از ابتدای جاده شکراب تا روستای 
شکراب به مسافت 4 کیلومتر با حضور حدود ۳00 نفر 

برگزار و به قید قرعه به 25 نفر جوایز ورزشی اهدا شد.

پایان جشنواره منطقه ای » فراغت بانوان با ورزش« 

جام قهرمانی در استان ماند

دوست دارم تجهیزاتم مشابه رقیبانم باشد
نجمه خدمتی در گفت و گو با »خراسان جنوبی« :


